
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Дојран
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Бошнакова Лидија IV ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 75 II
2 Шулев Панче IV ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 73 II

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Викторија Узунова V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 60 III
2 Надица Кочарева V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 50 Пофалница
3 Цонка Тасева V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 50 Пофалница
4 Ивана Николиќ V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Анатомија Минчева 26
5 Андријана Крстевска V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 25
6 Елена Христова V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Анатомија Минчева 0
7 Христијан Ристов V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Анатомија Минчева 0
8 Христина Ристова V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Анатомија Минчева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ѓорѓе Гогов VI ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 3
2 Дарко Аргиров VI ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Олгица Упчева VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 18
2 Драгица Бошнакова VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1  Ивана Вичентијевиќ IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 55 III
2 Ангела Ангелкоска IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов ДојранДојран Ѓорѓе Атанасов 35


